Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	09.06.2016
	№
	110-37-661-16

	г. Саянск

	Об отказе в проведении аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

Руководствуясь статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Комитету по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»:

1.1. Отказаться от проведения открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена по лотам:
	№ лота
	Адрес установки и эксплуатации РК
	Вид РК
	Тип РК
	Размер РК
	Общая площадь информационного поля РК, кв.м.
	Начальная цена (руб/год)
	Срок действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Иркутская область, город Саянск, в 300-х метрах юго-западнее пересечения подъезда к г. Саянску с автодорогой Подгорной, земельный участок №2
	рекламный щит-билборд
	отдельно стоящая щитовая конструкция большого формата, имеющая внешние поверхности для размещения информации, состоящая из ж/б фундамента, каркаса, стойки и информационного  поля
	3х6
	36
	1400
	5 лет

	2
	Иркутская область, город Саянск, вдоль проспекта Ленинградского, юго-восточнее пересечения проспекта Ленинградского с улицей Ленина
	рекламный щит-билборд
	отдельно стоящая щитовая конструкция большого формата, имеющая внешние поверхности для размещения информации, состоящая из ж/б фундамента, каркаса, стойки и информационного  поля
	3х6
	36
	1400
	5 лет

	3
	Иркутская область, город Саянск, вдоль улицы Советской со стороны микрорайона Строителей, в 247,5 метрах восточнее пересечения улиц Ленина и Советской
	рекламный щит-билборд
	отдельно стоящая щитовая конструкция большого формата, имеющая внешние поверхности для размещения информации, состоящая из ж/б фундамента, каркаса, стойки и информационного  поля
	3х6
	36
	1400
	5 лет

	4
	Иркутская область, город Саянск, микрорайон Благовещенский, в 230 м восточнее пересечения Ленинградского проспекта и улицы Ленина
	рекламный щит-билборд
	отдельно стоящая щитовая конструкция большого формата, имеющая внешние поверхности для размещения информации, состоящая из ж/б фундамента, каркаса, стойки и информационного  поля
	3х6
	36
	1400
	5 лет

	5
	Иркутская область, город Саянск, микрорайон вдоль Ленинградского проспекта со стороны микрорайона Благовещенского
	рекламный щит-билборд
	отдельно стоящая щитовая конструкция большого формата, имеющая внешние поверхности для размещения информации, состоящая из ж/б фундамента, каркаса, стойки и информационного  поля
	3х6
	36
	1400
	5 лет

          2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.05.2016 №110-37-486-16 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори», а также разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.
Исполняющий обязанности мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»                            М.Н. Щеглов
О.В.Хозеева
5 11 58